
Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

CAMPUS CERRO LARGO            

Rua Major Antônio Cardoso, 590                        

97900-000 Cerro Largo/RS                    

(55) 3359 3950 

www.uffs.edu.br 

  

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO 

CONSELHO DO CAMPUS 

 

RESOLUÇÃO Nº 02/2012/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS Página 1 de 1 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 02/2012/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS 

 

Constitui a Comissão Eleitoral Local para a 
eleição do CONSUNI. 

 

O Conselho do Campus do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Homologar os nomes indicados para integrar a Comissão 

Eleitoral Local para a eleição do CONSUNI. 

Art. 2º A comissão local será constituída pelos seguintes membros: 

I - Sidinei Zwick Radons (representante docente); 

    Ildemar Mayer (suplente) 

II - Marlise Sozio Vitcel (representante dos servidores técnico-
administrativos); 

        Sheila Maria de Oliveira (suplente) 

III - Allan Wastowski Aires (representante discente). 

      Mauricio Hamerski (suplente). 

  

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cerro Largo/RS, 31 de outubro de 2012. 

 

Edemar Rotta 

Presidente do Conselho do Campus 

http://www.uffs.edu.br/

